Tribunal de Contas da União
Secretaria de Controle Externo da Defesa Nacional e da Segurança Pública

Ofício 0308/2013-TCU/SecexDefesa, de 18/4/2013 Processo TC 027.091/2011-2

Natureza: Notificação – Deliberação em processo de contas.

Endereço: SAFS Qd 4 Lote 1 - Anexo II Sala 329 - SAFS - 70.042-900 - Brasília / DF
Tel.: (61) 3316-7673 - Fax: (61) 3316-7567 - email: secexdefesa@tcu.gov.br

Atendimento ao público externo: dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 10 às 18 horas.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 49908390.

À Senhora
Maria Aldeci Bôbô Lopes

Secretária
Controle Interno
MINISTÉRIO DA DEFESA (VINCULADOR)

Esplanada dos Ministérios, Bloco Q, 7º Andar, Sala 735
70.049-900 - Brasília - DF

Senhora Secretária,

1. Encaminho a Vossa Senhoria, para conhecimento e entrega ao destinatário, o Ofício nº

0304/2013-TCU/SecexDefesa, desta data, referente ao processo TC 027.091/2011-2, que trata de

Prestação de Contas do Centro Gestor e Operacional do Sistema de Proteção da Amazônia – CENSIPAM,

exercício de 2010.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

MARCIO ANDRÉ SANTOS DE ALBUQUERQUE

Secretário

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 49908390.